РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

П Р И К А З

30.09.2022                                                  г. Белогорск                                          № 370

Об утверждении мест регистрации на

итоговое сочинение (изложение)

в Белогорском районе в 2022/2023 учебном году

В соответствии с п.33 Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства

образования и науки Российской Федерации и Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки от 07.11.2018 №190/1512), с целью формирования сети мест

регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Белогорском районе в 2022/2023

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Определить:

             1.1. Места регистрации на итоговое сочинение (изложение) для выпускников

образовательных организаций текущего учебного года, а также назначить ответственных за

регистрацию, организацию и проведение итогового сочинения (изложения) в

общеобразовательных организациях Белогорского района (приложение 1);

             1.2 Места регистрации на итоговое сочинение (изложение) для обучающихся

организаций среднего профессионального образования и выпускников прошлых лет и

ответственных за их регистрацию согласно приложению 2 (прилагается).

      2.  До 3 октября 2022 года разместить информацию о местах регистрации на итоговое

сочинение (изложение) на официальных сайтах общеобразовательных организациях

Белогорского района.

      3.  Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста отдела

общего среднего образования управления образования, молодёжи и спорта администрации

Белогорского района Зареченскую А.А.

Начальник управления образования,

молодёжи и спорта администрации

Белогорского района                                                                                 Е.В. Рябченко

Приложение 1

к приказу Управления образования,

молодежи и спорта администрации

Белогорского района

от 30.09.2022   № 370

Места регистрации на итоговое сочинение (изложение)

для выпускников текущего учебного года, информация об ответственных за организацию

 и проведение итогового сочинения (изложения) в образовательной организации

№ Наименование места регистрации  Адрес места регистрации

ФИО (полностью)

ответственного за

организацию и проведение

итогового сочинения

(изложения) в ОО

Номер контактного

телефона

(мобильный/рабочий)

1 2 3 4 5

1.
МБОУ «Гимназия № 1 им. К.И.

Щёлкина»

297600, Республика Крым, г.

Белогорск, ул. Луначарского,

д.46 а

Петрушова Лилия

Анатольевна

+7 (978) 831 10 05

9-21-72

2.
МБОУ «Зуйская средняя школа

№ 1 им. А.А. Вильямсона»

297630,   Республика Крым,

Белогорский район, п.Зуя,

ул. Шоссейная  д.39

Сухорукова Людмила

Леонидовна

+7 (978) 728 33 47

9-60-48

3.
МБОУ «Крымрозовская средняя

школа»

297633, Республика Крым,

Белогорский район, с. Крымская

Роза, ул. Октябрьская, д. 3Ш

Ковач Татьяна Николаевна +7 (978) 890 41 63

4.

МБОУ «Белогорская средняя

школа № 4 им. Бекира Чобан-

заде»

297600, Республика Крым, г.

Белогорск, ул. Мамута Мусы, д.1

Умерова Диляра

Сейдалиева

+79788895421

5.
МБОУ «Зеленогорская средняя

школа»

297640, Республика Крым,

Белогорский район, с.

Зеленогорское ул. Ленина, д. 24

Керимова Лилия Изетовна +7 (978) 894 43 73

6.
МБОУ «Литвиненковская

средняя школа»

297632, Республика Крым,

Белогорский район, с.

Литвиненково, ул. Житомирская,

д. 1

Крыловская Татьяна

Витальевна

+7 (978) 743 29 95

7.
МБОУ «Ароматновская средняя

школа»

297635, Республика Крым,

Белогорский район, с. Ароматное,

ул. Школьная, д. 25ш

Таирова Гульшен

Наримановна

+7 (978) 706 23 34

8. МБОУ «Школа-лицей № 2»
297600, Республика Крым, г.

Белогорск, ул. Семашко, д. 8

Терещенко Светлана

Витальевна

+7 (978) 790 13 56

9.

МБОУ «Васильевская средняя

школа»

297611, Республика Крым

Белогорский район, с. Васильевка

ул. А.Каманская,  д. 55

Аблаева Ленара Шаимовна +7 (978) 748 03 45

10. МБОУ «Курская средняя школа»

297653, Республика Крым,

Белогорский район, с. Курское

ул.Ленина, д. 18

Кодирова Ильмира

Шабаевна

+7 (978) 850 44 31

11.
МБОУ «Цветочненская средняя

школа им. К.С. Трубенко»

297624, Белогорский район, с.

Цветочное, ул. Черниговская, д.

1А

Молочковская Валентина

Николаевна

+7(978) 241 53 83

12.
МБОУ «Вишенская средняя

школа»

297613, Республика Крым,

Белогорский район, с. Вишенное,

ул. Школьная, д.39

Абдулжамилова Зарема

Ниметуллаевна

+ 7 (978) 895 90 53

9-45-40

13.
МБОУ «Земляничненская

средняя школа»

297651,

Республика Крым, Белогорский

район, с. Земляничное

ул. 40 лет Победы, д.1

Абдурахманова Лиля

Ахтемовна

+7 (978) 791 33 20

14.
МБОУ «Зыбинская средняя

школа»

297610, Республика Крым,

Белогорский район, с. Зыбины,

ул. Ленина, д. 24

Запорожченко Татьяна

Ивановна

+7 (978) 758 76 13

15.
МБОУ «Мельничновская

средняя школа»

297622, Республика Крым,

Белогорский район, с.

Мельничное, ул. Подгорная, д.9

Кириенко Ольга

Александровна

+7 (978)807 93 87

16.
МБОУ «Зуйская средняя школа

№ 2 им. С. Сеитвелтева»

297630, Республика Крым,

Белогорский район, п. Зуя, ул.

Школьная, д. 10

Люманов Ибраим Нуриевич +7 (978) 803 91 14

17.
МБОУ «Чернопольская средняя

школа»

297642, Республика Крым,

Белогорский район, с. Чернополье,

ул. Школьная, д. 1

Фурсов Константин

Петрович

+7 (978) 844 64 51

18.
МБОУ «Криничненская средняя

школа»

297643, Республика Крым,

Белогорский район, с. Криничное,

ул. Первомайская, д. 43

Волкова Анастасия

Алексеевна

+7 (978)786 05 83

19.
МБОУ «Белогорская средняя

школа № 3»

297600, Республика Крым, г.

Белогорск, ул. Набережная, д.4 а

Аметова Фатиме

Рустемовна

+7 (978) 825 84 13

20.

МБОУ «Новожиловская средняя

школа»

297620, Республика Крым,

Белогорский район, с.

Новожиловка, ул. Ленина, д.7А

Буденкова Лариса

Евгеньевна

+7 (978)030 02 51

21.

МБОУ «Богатовская средняя

школа»

297650, Республика Крым,

Белогорский район, с. Богатое, ул.

Московская, д. 51

Евграфова Людмила

Владимировна

+7 (978) 892 54 11

9-71-40

22.

МБОУ «Русаковская средняя

школа»

297626, Республика Крым,

Белогорский район, с. Русаковка,

ул. Киевская, д.79 А

Топилина Ольга Сергеевна +7 (978) 863 35 82

23.
МБОУ «Муромская средняя

школа»

297615, Республика Крым,

Белогорский район, с. Муромское,

ул. Школьная, д. 8 Ш

Кадырова Зера Изетовна +7 (978) 865 00 23

24.
МБОУ «Мичуринская средняя

школа»

297645, Белогорский район с.

Мичуринское, ул. Школьная, 4

Османова Сивилия

Серверовна

+7 (978)012 75 46

Приложение 2

к приказу Управления образования, молодежи и

спорта администрации Белогорского района

от 30.09.2022   № 370

Места регистрации на итоговое сочинение (изложение) для обучающихся организаций

среднего профессионального образования и выпускников прошлых лет и ответственные за их регистрацию

№ Наименование места регистрации Адрес места регистрации

ФИО (полностью)

ответственного за

регистрацию

Номер контактного

телефона

(мобильный/рабочий)

1 2 3 4 5

1

Управление образования,

молодежи и спорта

администрации Белогорского

района Республики Крым

297600, Республика Крым,

г.Белогорск, ул.  Мира, 1,

Зареченская Анастасия

Андреевна

+7 (978) 774 08 31